

Prilog 2 / Ljestvica privremenog poretka
________________________________________________________________


Školsko / općinsko / županijsko / državno Natjecanje iz hrvatskog jezika

Razred ili kategorija natjecanja
sedmi razred

  
	Rb
	Zaporka
	Broj bodova
	Ime škole
	Mjesto
	Broj županije

	1.
	24102 KOLAČ 
	75
	
	
	

	2.
	22803 LULIBU
	70
	
	
	

	3.
	11104 LIGNJA
	70
	
	
	

	4.
	34430 KUĆA
	70
	
	
	

	5.
	33330 JEZIK
	67
	
	
	

	6.
	95328 MAGARAC
	65
	
	
	

	7.
	81203 DRVO
	64
	
	
	

	8.
	16823 LUBI
	62
	
	
	

	9.
	42150 KNJIGA
	61
	
	
	

	10.
	12345 HRVATSKI
	60
	
	
	

	11.
	20003 ZAMJENICA
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__________________________                                _________________________________
(mjesto i nadnevak)                                                         (potpis predsjednika povjerenstva)
